CONTIMAC
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Enrouleur 15m (1-230V) - cable 3x2,5mm? + prise

Code d'article: 26162S

Caractéristiques

Type:

Alimentation:
Longueur du cable:
Dia. cable:
Protection thermique:
Output déroulé:
Output enroulé:
Dimensions:

Poids:

ROLL COMPAC PLUS 230V 15M
1-230V

(HO7RN-F rubber) 15m m

2.5 mm?

oui

3500 W

1600 W

350x330x210 mm

6.6 kg

Enrouleur MAVEL résistant aux chocs par sa conception ABS
Avec module de fixation murale pivotante

Enroulement automatique avec blocage

Avec prise

www.contimac.be




Accessoires optionnels

568707040
Slow Motion Compact 12-24-230V
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